n	Pipette elettroniche
micro, macro e multicanale
n	Puntali per pipette premium
n	Serbatoi per reagenti
n	Pipette Pasteur, cannucce e filtri
Acura® electro
926XS, 936, 956
Pipette elettroniche

Qualitix®. In seguito, ulteriori pipette
possono essere acquistate da sole e
ricaricate sul supporto esistente.
Prestazioni e informazioni per gli ordini - Strumenti
La confezione iniziale include pipetta, supporto per la ricarica e accessori. Le pipette “da sole” o aggiuntive sono fornite solo con certificato CG
individuale, campioni di puntali Qualitix® e istruzioni d’uso.
Volume Divisione
Inesattezza (E%) Imprecisione (CV%) Tipo di
puntale
Codice
Confez. iniziale*
Codice
Solo pipettaVol. min. Vol. medio Vol. max. Vol. min. Vol. medio Vol. max.
Micropipette Acura® electro 926XS
0.1 - 2 µl 0.01 µl <± 2.5 % 1 <± 1.2 % <± 0.9 % < 2.5 % 2 < 1.5 % < 0.8 % Ultra 10 µl 926.0002E 926.0002
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 1.5 % 2 < 0.7 % < 0.35 % Ultra 10 µl 926.0010E 926.0010
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 1.7 % 2 < 0.8 % < 0.4 % 200 µl 926.0010YE 926.0010Y
1 - 20 µl 0.1 µl <± 1.2 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 1.2 % 2 < 0.4 % < 0.3 % 200 µl 926.0020E 926.0020
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 0.7 % 2 < 0.3 % < 0.25 % 200 µl 926.0050E 926.0050
5 - 100 µl 0.5 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.5 % < 0.7 % 2 < 0.3 % < 0.2 % 200 µl 926.0100E 926.0100
10 - 200 µl 1.0 µl <± 1.0 % 2 <± 0.6 % <± 0.4 % < 0.6 % 2 < 0.2 % < 0.15 % 200 µl 926.0200E 926.0200
50 - 1000 µl 5.0 µl <± 0.8 % 2 <± 0.5 % <± 0.4 % < 0.4 % 2 < 0.15 % < 0.1 % 1000 µl 926.1000E 926.1000
Macropipette Acura® electro 936
0.1 - 2 ml 0.01 ml <± 1.5 % 2 <± 1.0 % <± 0.5 % < 0.6 % 2 < 0.3 % < 0.15 % 2 ml 936.02E 936.02
0.25 - 5 ml 0.05 ml <± 1.2 % 2 <± 0.8 % <± 0.5 % < 0.6 % 2 < 0.3 % < 0.15 % 5 ml 936.05E 936.05
0.5 - 10 ml 0.05 ml <± 1.0 %  2 <± 0.7 % <± 0.5 % < 0.5 % 2 < 0.2 % < 0.15 % 10 ml 936.10E 936.10
Pipette a 8 canali Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 3.5 %  2 <± 1.5 % <± 1.0 % < 3.0 % 2 < 0.9 % < 0.7 % Ultra 10 µl 956.08.010E 956.08.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 %  2 <± 0.9 % <± 0.8 % < 1.0 %  2 < 0.6 % < 0.4 % 200 µl 956.08.050E 956.08.050
10 - 200 µl 1.0 µl <± 0.9 %  2 <± 0.7 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 200 µl 956.08.200E 956.08.200
20 - 350 µl 5.0 µl <± 1.0 %  2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 350 µl 956.08.350E 956.08.350
Pipette a 12 canali Acura® electro 956
0.5 - 10 µl 0.05 µl <± 3.5 % 2 <± 1.5 % <± 1.0 % < 3.0 % 2 < 0.9 % < 0.7 % Ultra 10 µl 956.12.010E 956.12.010
2.5 - 50 µl 0.25 µl <± 1.0 % 2 <± 0.9 % <± 0.8 % < 1.0 % 2 < 0.6 % < 0.4 % 200 µl 956.12.050E 956.12.050
10 - 200 µl 1.0 µl <± 0.9 % 2 <± 0.7 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 200 µl 956.12.200E 956.12.200
20 - 350 µl 5.0 µl <± 1.0 %  2 <± 0.8 % <± 0.6 % < 0.6 % 2 < 0.4 % < 0.25 % 350 µl 956.12.350E 956.12.350
I valori delle prestazioni sono stati ottenuti con pipettaggio diretto con acqua bidistillata a temperatura costante
(± 0,5°C) compresa tra 20 e 25°C in conformità alla norma ISO 8655. I risultati possono essere migliorati tramite
calibrazione individuale in ogni modalità di pipettaggio. Misurato a: 1 0,5 µl, 2 10% del volume nominale.
Acura® electro
Micropipette elettroniche e accessori
Informazioni per gli ordini - Moduli volumetrici e accessori
Range di volumi Tipo di puntale Codice
Microvolumi monocanale
Lunghezza dell’asta ridotta
0.1 - 2 µl Ultra 10 µl 800.0002XS
0.5 - 10 µl Ultra 10 µl 800.0010XS
0.5 - 10 µl 200 µl 800.0010YXS
1 - 20 µl 200 µl 800.0020XS
2.5 - 50 µl 200 µl 800.0050XS
5 - 100 µl 200 µl 800.0100XS
10 - 200 µl 200 µl 800.0200XS
50 - 1000 µl 1000 µl 800.1000XS
Lunghezza dell’asta standard
0.1 - 2 µl Ultra 10 µl 800.0002
0.5 - 10 µl Ultra 10 µl 800.0010
0.5 - 10 µl 200 µl 800.0010Y
1 - 20 µl 200 µl 800.0020
2.5 - 50 µl 200 µl 800.0050
5 - 100 µl 200 µl 800.0100
10 - 200 µl 200 µl 800.0200

Le confezioni sono ottimizzate per garantire
una buona protezione
mentre si impiega
una quantità minima
di cartone.
6
Vedere
il video
Puntali con filtro da 10 - 20 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
31.4 Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, con filtro, a punta fine, graduati ü 12x 96 / rack 10 pacchi 3090.0010FRS
38.1 Neutro Micropuntali lunghi da 20 µl, con filtro, a punta fine ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3020.0010FRS
Puntali con filtro da 20 - 100 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
49.6 Neutro Puntali con filtro da 20 µl, punta smussata ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3080.0020FRS
49.6 Neutro Puntali con filtro da 100 µl, punta smussata ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3080.0100FRS
Puntali low binding (proteine)
da 10 - 20 µl
Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
31.4 Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili 12x 96 / rack 10 pacchi 3090.0010PR
Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili ü 12x 96 / rack 10 pacchi 3090.0010PRS
38.1 Neutro Micropuntali lunghi da 20 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili 10x 96 / rack 10 pacchi 3020.0010PR
Neutro Micropuntali lunghi da 20 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3020.0010PRS
Informazioni per gli ordini – selezione di puntali Qualitix®
Puntali da 10 - 20 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
31.4 Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, a punta fine, graduati, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3090.0010B
Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, a punta fine, graduati, autoclavabili 12x 96 / rack 10 pacchi 3090.0010R
Neutro Sistema tipfill™ da 10 µl incl. micropuntali ultra a punta fine, graduati 13x 96 / pacco 10 pacchi 3090.0010T
Rack vuoto per puntali da 10 / 200 µl da impiegare con il sistema
tipfill™, autoclavabile 10 / pacco 10 pacchi 3070.0210ER
Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, a punta fine, graduati, autoclavabili ü 12x 96 / rack 10 pacchi 3090.0010RS
38.1 Neutro Micropuntali lunghi da 20 µl, a punta fine, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3020.0010B
Neutro Micropuntali lunghi da 20 µl, a punta fine, autoclavabili 10x 96 / rack 10 pacchi 3020.0010R
71.0 Neutro Puntali capillari da 10 µl per gel loading, autoclavabili 4x 204 / rack N / A 302.0010GR
38.3 Neutro Micropuntali ultra da 10 µl, versione saver, a punta fine, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 307.0010B
Rack vuoto per autoclavare i micropuntali ultra da 10 µl versione saver
cod. 307.0010B 1 / pacco N / A 307.0010ER
tip
fil
l
Puntali da 200 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
49.6 Neutro Puntali universali da 200 µl, punta smussata, graduati, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3070.0200B
Neutro Puntali universali da 200 µl, punta smussata, graduati, autoclavabili 10x 96 / rack 10 pacchi 3070.0200R
Neutro Sistema tipfill™ da 200 µl incl. puntali universali a punta smussata,
graduati 10x 96 / pacco 10 pacchi 3070.0200T
Rack vuoto per puntali da 10 / 200 µl da impiegare con il sistema
tipfill ™, autoclavabile 10 / pacco 10 pacchi 3070.0210ER
Neutro Puntali universali da 200 µl, punta smussata, graduati, autoclavabili ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3070.0200RS
49.6 Giallo Puntali standard da 200 µl, punta smussata, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3290.0200B
Giallo Puntali standard da 200 µl, punta smussata, autoclavabili 10x 96 / rack 10 pacchi 3290.0200R
Giallo Puntali standard da 200 µl, punta smussata, autoclavabili ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3290.0200RS
82.5 Neutro Puntali capillari da 200 µl per gel loading, autoclavabili 6x 96 / rack 8 pacchi 3080.0200GR
49.5 Neutro Puntali da 200 µl, versione saver, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 307.0200B
Giallo Puntali da 200 µl, versione saver, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 327.0200B
Rack vuoto per autoclavare i puntali da 200 µl versione saver
cod. 307.0200B e 327.0200B 1 / pacco N / A 327.0200ER
7  www.socorex.com

Neutro Macropuntali da 2 ml, autoclavabili 30x 250 / busta N / A 312.02XLB
Rack vuoto per 50x macropuntali da 2 ml, autoclavabile 2 / pacco N / A 312.02ER
123,2 Neutro Macropuntali da 5 ml, graduati, autoclavabili 2x 250 / busta N / A 312.05B
Neutro Macropuntali da 5 ml, graduati, autoclavabili 25x 250 / busta N / A 312.05XLB
Neutro Macropuntali da 5 ml, graduati, autoclavabili 2x 50 / rack N / A 312.05R
150.0 Neutro Macropuntali da 10 ml, graduati, autoclavabili 3x 100 / busta N / A 312.10
Neutro Macropuntali da 10 ml, graduati, autoclavabili 40x 100 / busta N / A 312.10XLB
Neutro Rack vuoto per 24x macropuntali da 10 ml, autoclavabile 4 / pacco N / A 312.10ER
Puntali low binding (proteine)
da 200 µl
Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
49.6 Neutro Puntali universali da 200 µl, low binding, graduati, autoclavabili 10x 96 / rack 10 pacchi 3070.0200PR
Neutro Puntali universali da 200 µl, low binding, graduati, autoclavabili ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3070.0200PRS
Puntali da 350 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
58.8 Neutro Puntali standard da 350 µl, autoclavabili 1000 / busta N / A 308.0350B
Neutro Puntali standard da 350 µl, autoclavabili 10x 96 / rack N / A 308.0350R
Puntali con filtro da 200 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
51.2 Neutro Puntali universali da 200 µl con filtro, punta smussata ü 10x 96 / rack 10 pacchi 3070.0200FRS
83.8 Neutro Puntali lunghi da 200 µl con filtro, a punta fine ü 6x 96 / rack 8 pacchi 3080.0200LFRS
Puntali con filtro da 300 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
58.8 Neutro Puntali standard da 350 µl con filtro ü 10x 96 / rack N / A 308.0300FR
Puntali low binding (proteine)
da 1000 µl
Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
88.9 Neutro Puntali universali da 1000 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili 6x 96 / rack 8 pacchi 3070.1000PR
Neutro Puntali universali da 1000 µl, low binding, a punta fine, autoclavabili ü 6x 96 / rack 8 pacchi 3070.1000PRS
Puntali da 1000 µl con filtro Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
88.9 Neutro Puntali universali da 1000 µl con filtro, a punta fine, autoclavabili ü 6x 96 / rack 8 pacchi 3070.1000FRS
Puntali da 1000 µl Misura
mm
Descrizione Imballo
Codice
Colore Stile Sterile Confezione Scatola
88.9 Neutro Puntali universali da 1000 µl, a punta fine, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3070.1000B
Neutro Puntali universali da 1000 µl, a punta fine, autoclavabili 6x 96 / rack 8 pacchi 3070.1000R
Neutro Sistema tipfill™ da 1000 µl incl. puntali universali a punta fine 5x 96 / rack 10 pacchi 3070.1000T
Rack vuoto per puntali da 1000 µl da impiegare con il sistema tipfill™,
autoclavabile 6 / pacco 8 pacchi 3070.1000ER
Neutro Puntali universali da 1000 µl, a punta fine, autoclavabili ü 6x 96 / rack 8 pacchi 3070.1000RS
75.9 Blu Puntali standard da 1000 µl, punta smussata, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3190.1000B
Blu Puntali standard da 1000 µl, punta smussata, autoclavabili 6x 96 / rack 8 pacchi 3190.1000R
Blu Puntali standard da 1000 µl, punta smussata, autoclavabili ü 6x 96 / rack 8 pacchi 3190.1000RS
75.9 Neutro Puntali standard da 1000 µl, punta smussata, graduati, autoclavabili 1000 / busta 10 buste 3090.1000B
Neutro Puntali standard da 1000 µl, punta smussata, graduati, autoclavabili 6x 96 / rack 8 pacchi 3090.1000R
70.9 Neutro Puntali da 1000 µl, versione saver, autoclavabili 1000 / busta N / A 307.1000B
Blu Puntali da 1000 µl, versione saver, autoclavabili 1000 / busta N / A 317.1000B
Rack vuoto per autoclavare i puntali da 1000 µl versione saver
cod. 317.1000B and 307.1000B 1 / pacco N / A 317.1000ER
ti